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电子商务专业纸质图书台账

类别 序号 图书名称 编者 出版社 单价 册数 书库 柜号 层数

专业 3111 英语 王丽善 语文出版社 21 6 1 2 4

专业 3117 秘书基础 高海生 高等教育出版社 20.6 4 1 2 4

专业 3121 电子商务概论 史红星 高等教育出版社 15.7 7 1 2 4

专业 3128 英语 刘道义 人民教育出版社 13.5 5 1 2 4

专业 3132 电子商务原理与实务 严红 华东师范大学 21.5 10 1 2 4

专业 3174 统计基础知识 娄少松 高等教育出版社 17.3 6 1 2 4

专业 3180 办公软件应用试题汇编 王选 北京希望电子 30 10 1 2 4

专业 3181 PowerPoint2002 雷波 人民邮电出版社 18 7 1 2 4

专业 3188 PowerPoint2002 黄芪型 冶金工业出版社 20 10 1 2 4

专业 3198 会计信息化使用教程 王心凌 电子工业出版社 28 3 1 2 4

专业 3203 语文 顾志穿 人民教育出版社 7.85 7 1 2 4

专业 3210 地理 徐艳 人民教育出版社 6.95 6 1 2 4

专业 3340 图形处理基础 吕娜 人民邮电出版社 28 5 1 3 1

专业 3345 电子技术 孟贵华 人民邮电出版社 24 7 1 3 1

专业 3352 可编程序控制 万象 中国劳动社会保障出版社 15 1 1 3 1

专业 3353 数据库应用基础 周南粤 高等教育出版社 24.3 6 1 3 1

专业 3359 基础与实例教程 徐磊 电子工业出版社 36.8 3 1 3 1

专业 3362 应用基础教程 吕华全 冶金工业出版社 20 3 1 3 1

专业 3365 计算机组装与维修 徐晓光 电子工业出版社 16 5 1 3 1

专业 3370 办公软件应用 王玉令 北京希望电子 30 9 1 3 1

专业 3389 图形处理基础 吕娜 人民邮电出版社 28 5 1 3 1

专业 3407 电脑印前处理与排版 雷波 人民邮电出版社 28 7 1 3 1

专业 3414 办公软件应用 王玉陵 北京希望电子出版社 30 10 1 3 2

专业 3446 图形处理基础 吕娜 人民邮电出版社 28 5 1 3 2

专业 3451 电脑排版 辰晨 北京工业大学 38 2 1 3 2

专业 3453 电脑基本操作 黄帅 北京工业大学 30 1 1 3 2

专业 3454 电脑排版录入 晨辰 北京工业大学 38 1 1 3 2

专业 3455 电脑多媒体应用 黄芪新 人民邮电出版社 30 1 1 3 2

专业 3463 PowerPoint2000 马有祥 电子工业出版社 30 2 1 3 2

专业 3465 Dreamnearermx 梅期中 人民邮电出版社 20 1 1 3 2

专业 3466 全图计算机等级考试 林东 人民教育出版社 23 1 1 3 2

专业 3468 中文 Illastrator 陈海崑 人民教育出版社 24.6 1 1 3 2

专业 3469 VislFoxPro6.0 柯明 中国劳动社会保障出版社 20.8 2 1 3 2

专业 3471 FOXBASE 程序设计（二级
）

王国海 中国劳动社会保障出版社 20 7 1 3 2

专业 3478 电脑多媒体应用 王丽善 中国劳动社会保障出版社 30 3 1 3 2

专业 3481 电脑排版录入 高海生 人民邮电出版社 38 1 1 3 2

专业 3482 微型计算机原理及应用 史红星 人民邮电出版社 8.5 1 1 3 2

专业 3483 计算机组装与维修 刘道义 中国劳动社会保障出版社 23.8 1 1 3 2
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专业 3484 全国计算机等级考试 严红 高等教育出版社 35 1 1 3 2

专业 3485 可视化编程应用 刘少华 电子工业出版社 23.8 3 1 3 2

专业 3491 图形处理基础 娄少松 电子工业出版社 28 5 1 3 3

专业 3496 电脑报 王选 北京希望电子出版社 35 1 1 3 3

专业 3497 微型计算机原理及应用 雷波 中国劳动社会保障出版社 12 1 1 3 3

专业 3502 图像处理高级应用 王心凌 中国劳动社会保障 28 3 1 3 3

专业 3509 数控、机床、编程与程序 顾志穿 北京希望电子 15 6 1 3 3

专业 3518 办公软件应用 栾敏 中国劳动社会保障出版社 30 6 1 3 3

专业 3524 计算机文字录入处理员 李靖梅 中国劳动社会保障出版社 23 3 1 3 3

专业 3527 计算机组装与维修 冯明河 人民邮电出版社 16 4 1 3 3

专业 3531 IllustrcstorCS 刘海春 北京工业大学 28 4 1 3 3

专业 3540 PowerPoint2002 孟贵华 北京工业大学 20 9 1 3 3

专业 3549 地理 万象 中国劳动社会保障出版社 6.95 2 1 3 3

专业 3551 语文 周南粤 中国劳动社会保障出版社 7.85 2 1 3 3

专业 3553 基础与实例教程 徐磊 人民邮电出版社 36.8 4 1 3 3

专业 3557 图像处理高级应用 吕华全 人民邮电出版社 28 3 1 3 3

专业 3566 PowerPoint2002 王玉令 高等教育出版社 20 3 1 3 4

专业 3582 办公软件应用 吕娜 冶金工业出版社 30 13 1 3 4

专业 3595 基础与实例教程 刘春 电子工业出版社 36.8 12 1 3 4

专业 3613 数据库应用基础 王玉陵 中国劳动社会保障出版社 24.3 10 1 3 1

专业 3623 图像处理高级应用 孟贵华 人民邮电出版社 28 9 1 3 1

专业 3632 网页设计三合一教程 姜花平 中国劳动社会保障出版社 34 7 1 3 1

专业 3646 计算文字录入处理 吕娜 北京希望电子出版社 23 7 1 3 2

专业 3653 会计信息化使用教程 辰晨 电子工业出版社 28 8 1 3 2

专业 3661 应用基础教程 黄帅 中国劳动社会保障出版社 17 6 1 3 2

专业 3667 统计基础知识 晨辰 中国劳动社会保障出版社 17.3 9 1 3 2

专业 3676 美术 柯明 冶金工业出版社 34.9 3 1 3 2

专业 3679 英语 王国海 人民邮电出版社 10.5 7 1 3 2

专业 3686 英语 王丽善 中国劳动社会保障出版社 16 6 1 3 2

专业 3692 安易会计软件教程 高海生 电子工业出版社 22 5 1 3 2

专业 3697 网络组建与维护实训教程 史红星 上海科学普及 18 8 1 3 2

专业 3705 计算机组装与维修 刘道义 语文出版社 16 8 1 3 3

专业 3713 电脑排版录入 严红 高等教育出版社 38 5 1 3 3

专业 3718 电脑多媒体应用 刘少华 中央广播电视大学 30 2 1 3 3

专业 3720 短期培训教程 胡宝林 冶金工业出版社 20 8 1 3 3

专业 3727 数据库应用基础 娄少松 高等教育出版社 24.3 9 1 3 3

专业 3736 计算机等级考试 王选 中国劳动社会保障出版社 30 6 1 3 3

专业 3742 程序设计 雷波 中国劳动社会保障出版社 20 11 1 3 3

专业 3853 CS2 处理图像 黄芪型 人民教育出版社 18 6 1 3 3

专业 3859 可视化编程应用 王心凌 人民邮电出版社 12 10 1 3 3

专业 3869 应用基础教程 李艳山 西北工业出版社 20 12 1 3 3
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专业 3893 办公软件应用 胡勇林 北京希望电子 30 2 1 3 3

专业 3905 数据库应用基础 王选 中国劳动社会保障出版社 15 2 1 3 1

专业 3907 数据库应用基础 雷波 中国劳动社会保障出版社 28 1 1 3 1

专业 3908 英语 黄芪型 中国劳动社会保障出版社 35 6 1 3 1

专业 3914 数学 王心凌 高等教育出版社 12 6 1 3 1

专业 3925 试题汇编 顾志穿 高等教育出版社 28 9 1 3 1

专业 3934 语文 徐艳 电子工业出版社 22.9 5 1 3 1

专业 3939 安易会计软件教程 吴林禅 冶金工业出版社 15 6 1 3 1

专业 3945 计算机等级考试 李靖梅 电子工业出版社 21.2 3 1 3 1

专业 3953 FlashMX 基础与试验教程 李善术 中国劳动社会保障出版社 23 7 1 3 2

专业 3960 电力拖动控制线路与操作训练 吕娜 人民邮电出版社 16 5 1 3 2

专业 3965 CS2 处理图像 孟贵华 中国劳动社会保障出版社 28 1 1 3 2

专业 3966 电脑上网先用现查 万象 人民邮电出版社 30 2 1 3 2

专业 3968 主页设计 1-2-3 编程 周南粤 北京希望电子出 vbs 20 1 1 3 2

专业 3969 主页设计 1-2-4 编程 王海云 电子工业出版社 6.95 1 1 3 2

专业 3970 精通 VisualC6.0 国立 中国劳动社会保障出版社 7.85 1 1 3 2

专业 3971 计算机应用基础 张小川 中国劳动社会保障出版社 36.8 2 1 3 2

专业 3973 计算机网络技术 梅期中 人民邮电出版社 28 6 1 3 2

专业 3979 商务使用语文 林东 北京工业大学 14.5 2 1 3 2

专业 3981 计算机应用基础 陈海崑 开明 36.8 6 1 3 2

专业 3994 会计信息化使用教程 王国海 电子工业出版社 28 2 1 3 2

专业 4007 FlashMX 基础与试验教程 高海生 上海科学普及出版社 25 7 1 3 2

专业 4014 考点分析题解与模拟 史红星 电子工业出版社 23 1 1 3 2

专业 4015 计算机技术与发展 刘道义 计算机技术发展编辑部 28 3 1 3 2

专业 4018 全国计算机等级考试 严红 高等教育出版社 17 4 1 3 2

专业 4022 劳动法实务 刘少华 中国工商 17.3 5 1 3 3

专业 4034 数据库应用基础 娄少松 10.5 8 1 3 3

专业 4049 安易会计软件教程 雷波 中国商业出版社 22 5 1 3 3

专业 4054 计算机应用基础 黄芪型 开明 18 6 1 3 3

专业 4066 网络组建与维护实训教程 宋长池 海军出版社 38 6 1 3 3

专业 4073 计算机网络技术 刘丽 机械工业出版社 20 1 1 3 3

专业 4074 FOXBASE 程序设计 刘丽 电子工业出版社 24.3 3 1 3 3

专业 4077 图形图像处理技术 陈河南 原子能出版 30 1 1 3 3

专业 4078 程序设计应试培训教程 孙坚 北京工业大学 20 3 1 3 3

专业 4081 计算机组装与维修 程志宏 电子工业出版社 18 1 1 3 3

专业 4082 网络组建与维护实训教程 雷波 北京工业大学 12 2 1 3 3

专业 4084 计算机等级考试 刘丽 北京工业大学 20 3 1 3 3

专业 4087 平面构成基础 徐磊 中国社会出版社 19 4 1 3 3

专业 4114 劳动法实务 吕华全 电子工业出版社 28 5 1 3 1

专业 4150 英语同步导学与综合练习 吕娜 冶金工业出版社 28 13 1 3 1

专业 4163 数据库应用基础 刘春 电子工业出版社 22.9 6 1 3 1

专业 4169 家电维修技术 雷波 人民邮电出版社 15 7 1 3 1
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专业 4176 职业指导 王玉陵 人民教育出版社 21.2 5 1 3 1

专业 4181 基础与实例教程 孟贵华 人民教育出版社 30 8 1 3 1

专业 4189 安易会计软件教程 姜花平 人民教育出版社 23 7 1 3 2

专业 4196 数据库应用基础 徐月 中国劳动社会保障出版社 16 1 1 3 2

专业 4197 从零开始 张九成 中国劳动社会保障出版社 28 2 1 3 2

专业 4199 短期培训教程 杨帅 中国劳动社会保障出版社 30 3 1 3 2

专业 4202 数据库应用基础 黄帅 人民邮电出版社 20 3 1 3 2

专业 4205 计算机基础与应用 晨辰 人民邮电出版社 6.95 2 1 3 2

专业 4207 计算机基础与应用 柯明 中国劳动社会保障出版社 7.85 4 1 3 2

专业 4211 网络组建与维护实训教程 王国海 中国劳动社会保障出版社 36.8 1 1 3 2

专业 1212 同步导学与综合练习 王丽善 人民邮电出版社 28 13 1 3 2

专业 4225 办公软件应用-试题汇编 高海生 中国劳动社会保障出版社 7 1 3 2

专业 4232 网络组建与维护实训教程 史红星 人民邮电出版社 12 8 1 3 2

专业 4240 计算机应用基础 徐晓光 北京希望电子出版社 27 3 1 3 2

专业 4243 语言程序设计 王玉令 电子工业出版社 28 2 1 3 2

专业 4245 计算机网络技术 李嘉欣 中国劳动社会保障出版社 22.9 6 1 3 2

专业 4251 计算机组建与维修 吕名义 中国劳动社会保障出版社 15 1 1 3 2

专业 4252 操作实用教程 刘春 冶金工业出版社 21.2 1 1 3 2

专业 4253 最新电脑培训 雷波 人民邮电出版社 30 1 1 3 2

专业 4254 最新中文版 王玉陵 中国劳动社会保障出版社 23 1 1 3 2

专业 4255 语言程序设计 孟贵华 电子工业出版社 16 7 1 3 2

专业 4262 可编程序控制器及其应用 姜花平 上海科学普及出版社 28 2 1 3 2

专业 4264 微型计算机原理及应用 徐月 语文出版社 30 4 1 3 2

专业 4268 电脑美工实务 吕娜 中国劳动社会保障出版社 20 1 1 3 2

专业 4269 图形图像处理技术 辰晨 中国劳动社会保障出版社 6.95 2 1 3 2

专业 4276 职业指导 编写组 电子工业出版社 18 6 1 3 3

专业 4282 网络组建与维护实训教程 栾敏 冶金工业出版社 34 7 1 3 3

专业 4289 统计基础知识 林东 电子工业出版社 28 7 1 3 3

专业 4295 微型计算机原理及应用 姜华平 北京希望电子 38 6 1 3 3

专业 4325 英语同步导学与综合练习 宋长池 电子工业出版社 20 6 1 3 3

专业 4358 企业财务会计习题集 周南粤 人民邮电出版社 35 3 1 3 4

专业 4359 经济法律法规习题集 徐磊 中国劳动社会保障出版社 23.8 1 1 3 4

专业 4360 统计基础知识 吕华全 高等教育出版社 27 1 1 3 4

专业 4361 英语同步导学与综合练习 徐晓光 电子工业出版社 28 1 1 3 4

专业 4366 程序设计 王玉令 冶金工业出版社 22.9 5 1 3 4

专业 4375 处理图像 赵梦东 电子工业出版社 15 9 1 3 4

专业 1678 劳动法解释与诉讼 黄帅 人民邮电出版社 6 1 3 4

专业 4684 劳动法 晨辰 人民邮电出版社 12 6 1 3 4

专业 4690 职业道德 柯明 人民邮电出版社 27 16 1 3 4

专业 4706 基础会计 王国海 中国劳动社会保障出版社 28 6 1 3 4

专业 4712 现代企业财务管理 王丽善 人民邮电出版社 22.9 5 1 3 4
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专业 4717 安全生产基础知识 高海生 中国劳动社会保障出版社 15 20 1 3 4

专业 4752 就业与创业指导 刘春 冶金工业出版社 30 5 1 3 5

专业 5178 实用口才与应用写作 辰晨 中国劳动社会保障出版社 18 5 1 4 1

专业 5183 职业道德 黄帅 人民邮电出版社 34 8 1 4 1

专业 5191 会计信息化使用教程 晨辰 人民邮电出版社 28 4 1 4 1

专业 5252 企业财务会计习题集 刘丽 北京希望电子 20.8 9 1 4 2

专业 5261 会计信息化使用教程 宋长池 电子工业 20 3 1 4 2

专业 5264 旅游心理学 杜庚形 中国劳动社会保障出版社 30 16 1 4 2

专业 5380 职业模块 刘玉香 中国劳动社会保障出版社 38 1 1 4 2

专业 5381 电子商务 李善术 人民邮电出版社 8.5 7 1 4 2

专业 5390 英语 孙坚 北京工业大学 35 5 1 4 2

专业 5395 电子商务 程志宏 北京工业大学 23.8 5 1 4 2

专业 5400 讲演与口才 雷波 中国劳动社会保障出版社 27 4 1 4 2

专业 5404 秘密基础练习册 刘丽 中国劳动社会保障出版社 28 4 1 4 2

专业 5408 讲演与口才 万象 人民邮电出版社 22.9 2 1 4 2

专业 5410 电子商务网站 周南粤 人民邮电出版社 15 5 1 4 2

专业 5415 语文 徐磊 中国劳动社会保障出版社 21.2 6 1 4 2

专业 5421 怎样学习写话 吕华全 高等教育出版社 30 4 1 4 2

专业 5425 劳动法实务 徐晓光 电子工业出版社 23 16 1 4 3

专业 5441 职业道德 王玉令 冶金工业出版社 16 6 1 4 3

专业 5447 职业道德 2 王玉令 冶金工业出版社 28 10 1 4 3

专业 5456 职业道德 3 王玉令 北京希望电子 30 1 1 4 3

专业 5457 英语口语 刘春 中国劳动社会保障出版社 20 1 1 4 3

专业 5458 公共关键 雷波 人民邮电出版社 6.95 2 1 4 3

专业 5460 公共管件 王玉陵 中国劳动社会保障出版社 7.85 3 1 4 3

专业 5461 市场营销基础 孟贵华 人民邮电出版社 36.8 3 1 4 3

专业 5466 财经应用写作 姜花平 北京希望电子 28 5 1 4 3

专业 5471 数学 徐月 电子工业出版社 14.5 7 1 4 4

专业 5478 语文 吕娜 中国劳动社会保障出版社 36.8 10 1 4 4

专业 5488 专业技能训练 辰晨 中国劳动社会保障出版社 19 8 1 4 4

专业 5496 试题汇编 黄帅 冶金工业出版社 24.3 8 1 4 4

专业 5504 语文 晨辰 人民邮电出版社 28 4 1 4 4

专业 5508 中文版 黄芪新 中国劳动社会保障 34 5 1 4 4

专业 5513 网页设计 史铁良 人民邮电出版社 25 2 1 4 4

专业 5515 英语练习册 民族团 上海科学普及出版社 23 15 1 4 5

专业 5530 新模式英语 编写组 语文出版社 28 5 1 4 5

专业 5535 地理 林东 高等教育出版社 17 8 1 4 5

专业 5543 语文读本 陈海崑 中央广播电视大学 17.3 1 1 4 5

专业 5544 语文 陈海崑 冶金工业出版社 34.9 10 1 4 5

专业 5554 英语 柯明 高等教育出版社 10.5 9 1 4 5

专业 5563 应用基础教程 王国海 中国劳动社会保障出版社 16 3 1 4 5

专业 5566 网络 陈海崑 中国劳动社会保障出版社 22 5 1 4 5

专业 5653 基础会计 郑书华 人民邮电出版社 19.9 8 1 4 3
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专业 5661 英语习题册 万像 人民邮电出版社 7 4 1 4 3

专业 5665 英语 吴明友 电子工业出版社 84 5 1 4 3

专业 5670 经济法律法规 刘志平 原子能出版 19.4 4 1 4 3

专业 5674 统计基础 程志宏 北京工业大学 15.7 6 1 4 3

专业 5680 市场营销基础 刘丽 电子工业出版社 18 5 1 4 3

专业 5685 广告基础知识 吴明友 北京工业大学 14.8 5 1 4 3

专业 5690 秘书礼仪基础 田玉顺 北京工业大学 10.9 7 1 4 3

专业 5697 电子商务概论 宋长池 中国社会出版社 21.5 4 1 4 3

专业 5711 英语 李乃夫 中国劳动社会保障出版社 9 5 1 4 3

专业 5715 英语习题册 孟路应 人民邮电出版社 9 5 1 4 3

专业 5721 英语定级考试指南 宋长池 中国劳动社会保障出版社 18.8 9 1 4 3

专业 5730 市场营销学 王静 人民邮电出版社 18 2 1 4 4

专业 5733 秘书礼仪基础 刘志平 北京希望电子 10.9 9 1 4 4

专业 5741 广告基础知识 梁中证 电子工业出版社 14.8 2 1 4 4

专业 5743 基础会计 普程宇 中国劳动社会保障出版社 19.9 4 1 4 4

专业 5747 电子商务概论 赵鹤君 中国劳动社会保障出版社 21.5 5 1 4 4

专业 5752 应以同步导学 何克清 冶金工业出版社 12 9 1 4 4

专业 5761 英语定级考试指南 汪汉春 人民邮电出版社 18.8 7 1 4 4

专业 5768 英语 钟镇宇 中国劳动社会保障出版社 11 6 1 4 4

专业 5780 电子商务概论 董成规 语文出版社 24.5 9 1 4 4

专业 5789 劳动法与案例分析 李修睦 中国劳动社会保障出版社 29 2 1 4 4

专业 5791 英语第二册 赵鹤君 中国劳动社会保障出版社 13.4 7 1 4 4

专业 5798 企业财务会计 何克清 人民邮电出版社 18.9 1 1 4 4

专业 5799 数学第二册 汪汉春 人民邮电出版社 20.8 4 1 4 5

专业 5803 数学同步导学 禹田中 中国劳动社会保障出版社 15 6 1 4 5

专业 5809 中国地理 周锦城 高等教育出版社 8.8 8 1 4 5

专业 5817 办公软件试题汇编 董成规 中国劳动社会保障出版社 30 5 1 4 5

专业 5822 数学同步导学第一册 李修睦 冶金工业出版社 15 8 1 4 5

专业 5830 民族理论常识 程元生 人民邮电出版社 9 7 1 4 5

专业 5837 世界地理 张令孔 中国劳动社会保障出版社 6.9 8 1 4 5

专业 5893 电子商务理论 高峰陈 中国社会出版社 12 7 1 4 1

专业 5900 应用基础教程 辰晨 中国劳动社会保障出版社 20 5 1 4 1

专业 5905 演讲与口才 黄帅 电子工业出版社 19 6 1 4 1

专业 5929 企业财务会计 史铁良 电子工业出版社 35 6 1 4 2

专业 5935 职业指导 林东 人民邮电出版社 12 7 1 4 2

专业 6015 统计基础知识 刘丽 中国劳动社会保障出版社 15 10 1 4 3

专业 6025 企业财务会计 陈河南 人民邮电出版社 21.2 6 1 4 3

专业 6031 统计基础知识 孙坚 北京希望电子 30 3 1 4 3

专业 6034 统计基础知识 程志宏 电子工业出版社 23 5 1 4 3

专业 6039 会计信息化使用教程 雷波 中国劳动社会保障出版社 16 6 1 4 3

专业 6146 电子商务网站与维护 高海生 中国劳动社会保障出版社 23 5 1 4 4

专业 6151 统计基础知识 史红星 中国劳动社会保障出版社 16 4 1 4 4

专业 6155 基础会计习题集 徐磊 人民邮电出版社 28 7 1 4 4

专业 6205 电子商务 王玉令 电子工业出版社 24.3 4 1 5 5
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专业 6223 同步导学与综合练习 王丽梅 冶金工业出版社 28 14 1 5 5

专业 6224 英语 王丽梅 电子工业出版社 34 1 1 5 5

专业 6230 英语 王丽梅 北京希望电子 25 6 1 5 5

专业 6232 英语 王丽梅 中国劳动社会保障出版社 23 2 1 5 5

专业 6234 英语 曹少华 高等教育出版社 28 2 1 5 5

专业 6236 统计基础知识 宋长池 中国劳动社会保障出版社 23.8 2 1 5 5

专业 6335 计算机基础与实例教程 王玉令 中国劳动社会保障出版社 21.2 4 1 5 1

专业 6339 就业与创业指导 刘远山 人民邮电出版社 30 4 1 5 2

专业 6347 劳动法 尚丽敏 高等教育出版社 23 8 1 5 2

专业 6355 秘书基础 刘春 电子工业出版社 16 8 1 5 2

专业 6443 英语 2 吕娜 人民邮电出版社 13.5 6 1 5 3

专业 6449 新模式英语 1 辰晨 西北工业出版社 28 5 1 5 3

专业 6454 新模式 英语 2 黄帅 电子工业出版社 28 5 1 5 3

专业 6459 数学 晨辰 北京希望电子 15 2 1 5 3

专业 6461 语文 黄芪新 电子工业出版社 11 12 1 5 3

专业 6473 英语 贺志宏 中国劳动社会保障出版社 10.1 6 1 5 3

专业 6423 英语 孟贵华 中国劳动社会保障出版社 21 6 1 5 3

专业 6500 语文 陈海崑 高等教育出版社 11 5 1 5 3

专业 6545 秘书基础 贺志宏 人民教育出版社 20.6 54 1 5 4

专业 6550 电子商务概论 郑书华 人民教育出版社 15.7 2 1 5 4

专业 6554 演讲与口才 李颖 人民教育出版社 11.2 3 1 5 4

专业 6556 平面构成基础 孙天福 华东师范大学 13 3 1 5 4

专业 6584 英语 暑卫星 高等教育出版社 20.5 1 1 5 5

专业 6611 市场营销基础 卢文民 人民交通出版社 30 7 1 5 5

专业 6620 广告基础知识 杨枫贻 电子工业出版社 18 7 1 5 5

专业 6627 秘书礼仪基础知识 刘春 中国劳动社会保障出版社 10.8 9 1 5 5

专业 6636 基础会计 贺志宏 电子工业出版社 19.9 6 1 5 5

专业 6642 电子商务网站建设与维护 郑书华 高等教育出版社 17 4 1 5 5

专业 6646 英语 李颖 电子工业出版社 12 6 1 5 5

专业 6652 同步导学与综合练习 杨枫贻 电子工业出版社 12 6 1 5 5

专业 6658 职业指导 高峰 高等教育出版社 22 4 1 5 5

专业 6684 统计基础知识 邓小龙 中国劳动社会保障出版社 22 3 1 5 5

专业 6686 企业财务会计 王国海 中国劳动社会保障出版社 18.6 5 1 5 5

专业 6714 中等职业学校英语考试指南 孙旭 中国劳动社会保障出版社 18.8 4 1 5 1

专业 6722 电子商务 詹红 冶金工业出版社 21.5 7 1 5 1

专业 6742 思想政治 1 杜庚形 语文出版出版社 4.8 2 1 5 1

专业 6744 思想政治 2 黄芪新 高等教育出版社 6.9 2 1 5 1

专业 6746 思想政治 3 梅期中 中央广播电视大学 5.2 6 1 5 1

专业 6752 美术 李尚明 冶金工业出版社 39.4 3 1 5 1

专业 6755 英语 4 戴宗贤 高等教育出版社 11.3 4 1 5 1

专业 6759 英语 2 戴宗贤 中国劳动社会保障出版社 11 2 1 5 1

专业 6796 哲学与人生 高枫 北京工业大学 12.3 6 1 5 2

专业 6802 英语 石象 北京工业大学 7.8 16 1 5 2

专业 6818 英语练习册 1 孙坚 中国社会出版社 7 1 1 5 2
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专业 6819 英语练习册 2 石象 中国社会出版社 8 1 1 5 2

专业 6820 英语练习册 3 宋长池 高等教育出版社 10 1 1 5 2

专业 6821 英语练习册 4 范贻潘 中国社会出版社 10 1 1 5 2

专业 6822 英语上 孙坚 中国档案出版社 60 1 1 5 2

专业 6823 英语下 王俊峰 高等教育出版社 10.5 9 1 5 2

专业 6907 计算机应用教程 戴宗显 冶金工业出版社 5 8 1 5 3

专业 6915 统计基础知识 李颖 高等教育出版社 17.3 5 1 5 3

专业 6920 电子商务 孙田服 华东师范大学 2105 6 1 5 3

专业 7269 职业指导 陈河南 电子工业出版社 22 7 1 5 3

专业 7276 英语 孙坚 北京希望电子 24.2 2 1 5 3

专业 7278 英语定级考试指南 程志宏 中国劳动社会保障出版社 18.8 6 1 5 3

专业 7284 英语 雷波 人民邮电出版社 16 7 1 5 3

专业 7291 电子商务网站建设与维护 刘丽 中国劳动社会保障出版社 17 6 1 5 3

专业 7334 英语定级考试指南 石象 高等教育出版社 18.8 7 1 5 3

专业 7504 统计基础知识 宋长池 中国劳动社会保障出版社 20.2 12 1 5 1

专业 7517 中等职业学校英语考试指南 杜庚形 人民邮电 18.8 10 1 5 1

专业 7527 英语 刘丽 北京希望电子 8.4 10 1 5 1
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专业 7989 数学及解题指导全集 杨新 中国劳动社会保障出版社 12.9 1 1 6 2

专业 7990 数学练习 万象 中国劳动社会保障出版社 17.7 1 1 6 2

专业 7991 数学三 杜庚形 中国劳动社会保障出版社 18 17 1 6 2

专业 8008 数学 周伟 中国劳动社会保障出版社 18.5 6 1 6 2

专业 8014 职业指导 谭湖 电子工业出版社 17.4 5 1 6 2

专业 8037 数学 孙坚 中国劳动社会保障出版社 17.5 1 1 6 2

专业 8038 数学习题 李颖 电子工业出版社 24.3 1 1 6 2

专业 8039 数学试题 周围 中国劳动社会保障出版社 18.8 1 1 6 2

专业 8040 数学及解题指导 王雪凝 中国劳动社会保障出版社 20.2 6 1 6 2

专业 8040 数学练习 关俊杰 中国劳动社会保障出版社 18.8 6 1 6 2

专业 8076 数学 陈河南 北京希望电子出版社 23.4 47 1 5 3

专业 8123 数学指南 方名 电子工业出版社 3.6 33 1 6 3

专业 8156 求职谋业技巧 史红星 电子工业出版社 7.5 12 1 6 3

专业 8168 实际读本 吕华全 中国纺织出版社 16.8 24 1 6 4

专业 8192 德育教育 徐晓光 开明出版社 15 3 1 6 4

专业 8195 数学考试汇编 王玉令 人民教育出版社 14 2 1 6 4

专业 8197 职业指导 编写组 人民交通出版社 15 8 1 6 4

专业 8205 世界近现代史 吕华全 电子工业出版社 4 6.3 1 6 4

专业 8209 职业指导 徐晓光 中国劳动社会保障出版社 22 9 1 6 4

专业 8218 民族理论常识 王玉令 电子工业出版社 9 10 1 6 4

专业 8228 世纪读本 王丽梅 电子工业出版社 15 2 1 6 4

专业 8246 中国近代史 杜庚星 高等教育出版社 5.95 30 1 6 1

专业 8276 语文习题 范贻潘 中国劳动社会保障出版社 6.35 8 1 6 1

专业 8284 地理 王昆 中国劳动社会保障出版社 6.95 5 1 6 1

专业 8288 数学 李颖 人民邮电出版社 15 19 1 6 1

专业 8307 地理知识 李善树颖 电子工业出版社 8.8 8 1 6 1

专业 8315 英语 王坤 原子能出版 10.5 8 1 6 1

专业 8323 数学试题汇编 杨晓兰 北京工业大学出版社 5.5 1 1 6 1

专业 8324 英语试题汇编 娄庆松 电子工业出版社 30 6 1 6 1

专业 8330 电子技术基础 戴宗显 北京工业大学出版社 24.6 5 1 6 1

专业 8335 英语练习 李颖 北京工业大学出版社 7 8 1 6 2

专业 8359 企业财务会计 宋长池 人民邮电出版社 18.9 7 1 6 2

专业 8365 思想政治 贺志宏 中国劳动社会保障出版社 4.75 9 1 6 2

专业 8374 数学 黛安 电子工业出版社 20.8 3 1 6 2

专业 8377 思想政治 2 刘丽 上海科学普及出版社 4.75 9 1 6 2

专业 8386 数学 1 周男月 语文出版社 20.8 10 1 6 2

专业 8396 数学 2 刘春 高等教育出版社 7.85 5 1 6 2

专业 8401 数学及解题指导 李灿贾 中央广播电视大学 18 4 1 6 2

专业 8405 数学上 谭建中 冶金工业出版社 20.8 10 1 6 2

专业 8423 思想政治 陈河南 人民邮电出版社 6.3 6 1 6 2

专业 8429 同步导学与综合训练 陈河南 人民教育出版社 4 7 1 6 2

专业 8436 电子商务概论 邱伟生 人民教育出版社 15.7 7 1 6 2

专业 8443 数学下 王立善 人民教育出版社 20.8 2 1 6 3

专业 8445 语文上 王立善 人民教育出版社 7.85 2 1 6 3
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专业 8466 数学 3 张志荣 高等教育出版社 3.65 10 1 6 3

专业 8476 数学 4 张志荣 高等教育出版社 7.5 8 1 6 3

专业 8484 数学 5 张志荣 高等教育出版社 20.8 5 1 6 3

专业 8489 语文及解题指导 苏立军 高等教育出版社 28.5 4 1 6 3

专业 8493 数学 6 苏立军 高等教育出版社 20.8 1 1 6 3

专业 8494 英语上 陈清奎 语文出版社 10 13 1 6 3

专业 8508 数学考试指导 苏立军 语文出版社 28 1 1 6 3

专业 8509 数学练习 1 陈海崑 中国劳动社会保障出版社 20.8 5 1 6 3

专业 8514 英语练习 1 陈海崑 中国劳动社会保障出版社 21 15 1 6 3

专业 8529 数学练习 2 柯明 中国劳动社会保障出版社 20.8 11 1 6 3

专业 8540 职业指导 王国海 中国劳动社会保障出版社 22 6 1 6 3

专业 8546 语文 王丽善 电子工业出版社 6.3 5 1 6 3

专业 8551 数学及解题指导 高海生 中国劳动社会保障出版社 13 6 1 6 3

专业 8557 试题指导 史红星 中国劳动社会保障出版社 24 3 1 6 3

专业 8560 数学 需丽萍 中国劳动社会保障出版社 7.8 9 1 6 3

专业 8569 语文及解题指导 方名 中国劳动社会保障出版社 20.3 5 1 6 4

专业 8580 英语及解题指导 吕华全 人民邮电出版社 13 8 1 6 4

专业 8588 解题指导复习资料 徐晓光 人民邮电出版社 25 5 1 6 4

专业 8593 数学 王玉令 中国劳动社会保障出版社 7.8 8 1 6 4

专业 8601 语文及解题指导二 苏立军 中国劳动社会保障出版社 23 4 1 6 4

专业 8605 数学及解题指导二 张志荣 中国劳动社会保障出版社 28 6 1 6 4

专业 8611 数学 张志荣 中国劳动社会保障出版社 20.8 5 1 6 4

专业 8618 中国高技术楷模 宋长池 中国劳动社会保障出版社 15 12 1 6 1

专业 8630 职业指导 王俊峰 中国劳动社会保障出版社 15 10 1 6 1

专业 8641 办公室软件和应用 陈向南 北京希望电子出版社 30 6 1 6 1

专业 8646 电子商务概论 史红星 高等教育出版社 15.7 5 1 6 1

专业 8651 微型计算机原理及应用 肖金立 电子工业出版社 23.8 2 1 6 1

专业 8658 职业道德 赵欢 中国劳动社会保障出版社 12 6 1 6 1

专业 8670 数学 王永红 中国劳动社会保障出版社 15 8 1 6 1

专业 8678 计算机原理及应用 肖金立 电子工业出版社 23.8 3 1 6 1

专业 8681 思想政治 李亚兰 人民教育出版社 5.2 6 1 6 1

专业 8687 中文应用基础教程 黄恺欣 冶金工业出版社 20 5 1 6 1

专业 8709 电子商务概论 史红星 高等教育出版社 15.7 6 1 6 1

专业 8715 办公室软件和应用 陈向南 北京希望电子 30 4 1 6 1

专业 8735 电子商务 马新 华东师范大学 20 4 1 6 1

专业 8802 办公软件及应用 宋长池 上海科学普及 15.7 3 1 6 3

专业 8805 电子商务网站建设与维护 贺志宏 语文出版社 19 6 1 6 3

专业 8188 企业财务会计 李灿贾 中央广播电视大学 11 7 1 6 3

专业 8825 统计基础知识 谭建中 冶金工业出版社 28 5 1 6 3

专业 8930 语文及解题指导 方名 高等教育出版社 28.5 3 1 6 3

专业 8833 数学 史红星 人民邮电出版社 20.8 4 1 6 3

专业 8838 英语及解题指导 吕华全 人民邮电出版社 28 2 1 6 3

专业 8839 数学及解题指导 徐晓光 中国劳动社会保障出版社 22 3 1 6 3

专业 8856 电子商务 高海生 北京工业大学 9.7 8 1 6 3
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